Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 13:28
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/korek-wlewu-paliwa-fi80-fendt-g178200060010-p-3572.html
KOREK WLEWU PALIWA FI80
FENDT G178200060010
Cena 59,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy G178200060010
Kod producenta FE176
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
FENDT:
Farmer 102, Farmer 103, Farmer 104, Farmer 105, Farmer 106, Farmer 108, Farmer 303, Farmer 304, Farmer 305, Farmer 306, Farmer 307,
Farmer 308, Farmer 309, Farmer 310, Farmer 311, Farmer 312, Farmer 200, Farmer 201, Farmer 203, Farmer 204, Farmer 205, Farmer 240,
Farmer 250, Farmer 260, Farmer 270, Farmer 275, Farmer 280, GT 231, GT 250, GT 255, GT 275, GT 345, GT 350, GT 360, GT 365, GT 370, GT
380, GT 390, GT 395, Favorit 509, Favorit 510, Favorit 511, Favorit 512, Favorit 514, Favorit 600, Favorit 610, Favorit 611, Favorit 612, Favorit
614, Favorit 615Typ ciągnika: Farmer 102, 103, 104, 105, 106, 108, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312LS, 200S, 201S, 200V,
203V/II, 203P, 204P, 204V, 205P, 240S, 250S, 250V, 260S, 260V, 260P, 270V, 270P, 275S, 275V, 280S, 280V, 280P, 231GT, 250GT, 255GT,
275GT, 345GT, 350GT, 360GT, 365GT, 370GT, 380GT, 390GT, 395GT, 509, 510, 511, 512, 514, Favorit 600, 610, 611, 612, 614, 615
d
o króćca wlewu o Ø 80 mm # z odpowietrznikiem # z zamkiem
NR KATALOGOWY: G178200060010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold